〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

２０２０年３月 13 日

各 位

株式会社 富山銀行

一部店舗の窓口営業時間の変更について

株式会社富山銀行（頭取 齊藤栄吉）は、今般、11 店舗において窓口営業時間を変

更いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 変更内容

（１）以下の 11 店舗において窓口営業時間を変更し、休業時間を設定いたします。

対象店

旭ヶ丘支店兼成美支店、庄川支店、福岡支店、

福光中央支店、諏訪川原支店、不二越町支店、

上市支店、入善支店、立山支店、大沢野支店、

八尾支店

現在の窓口営業時間 ９：００ ～ １５：００

変更後の窓口営業時間
９：００ ～ １２：３０

１３：３０ ～ １５：００

窓口休業時間 １２：３０ ～ １３：３０

   ※店舗内ＡＴＭの営業時間は変更ございません。

（２）実施日

    2020 年 4 月 13 日（月）

（３）対象店舗の所在地

店舗名 所在地 電話番号

旭ヶ丘支店兼成美支店 高岡市江尻 408 番地の５ 0766-25-7875

庄川支店 砺波市庄川町金屋 20 番地 0763-82-1217

福岡支店 高岡市福岡町大滝 149 番 4 0766-64-5770

福光中央支店 南砺市福光 6766 番地 0763-52-1313

諏訪川原支店
富山市諏訪川原 2 丁目 3 番 3

号
076-424-3796

〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

不二越町支店 富山市長江本町 20 番 8 号 076-423-3450

上市支店 中新川郡上市町法音寺 17 番地 076-472-0506

入善支店
下新川郡入善町入膳 2972 番

地の 1
0765-74-0303

立山支店
中新川郡立山町前沢 2322 番

地の 7
076-463-3324

大沢野支店 富山市上大久保1258番地の2 076-467-5611

八尾支店
富山市八尾町井田 448 番地の

13
076-455-3700

2. 窓口営業時間の変更について

・2016 年 9 月の銀行法施行規則改正により銀行店舗の営業時間を弾力的に運用

できることになり、当行では、今回初めて 11 店舗にて窓口営業時間中に 1 時間

の窓口休業時間を設定させていただきます。

・なお、店舗に設置しているＡＴＭの営業時間は変更いたしませんので、窓口が休

業している時間帯もＡＴＭはご利用いただけます。また、インターネットバンキ

ングも窓口休業時間中でもご利用いただけます。

・お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

富山銀行  営業統括部

ＴＥＬ （0766）27-0164